

**FJ Holding, Advokatanpartsselskab**  
Dalgasgade 29A, 3., 7400 Herning

CVR-nr. 31 60 43 62

**Årsrapport**  
**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021

---

Flemming Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FJ Holding, Advokatanpartsselskab Dalgasgade 29A, 3. 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 60 43 62
	Stiftet: 10. juli 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.707 t.kr. mod 6.869 t.kr. sidste år. Resultatet er i et normalt år utilfredsstillende, men på grund af de særlige omstændigheder i 2020 anses resultatet for acceptabelt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-8.925	-10.175
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.925</b>	<b>-10.175</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.695.313	6.795.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.665	103.769
Øvrige finansielle omkostninger	-22.747	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.717.306</b>	<b>6.889.196</b>
1 Skat af årets resultat	-9.834	-20.570
<b>Årets resultat</b>	<b>3.707.472</b>	<b>6.868.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.954.794	5.543.835
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-695.313	13.795.618
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.100.000
Disponeret fra overført resultat	-5.652.009	-13.570.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.707.472</b>	<b>6.868.626</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.761.688	34.066.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.761.688	34.066.375
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.761.688</b>	<b>34.066.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.901.310	1.553.877
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.379.430
Tilgodehavender i alt	2.901.310	2.933.307
Likvide beholdninger	520	1.324
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.901.830</b>	<b>2.934.631</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>31.663.518</b>	<b>37.001.006</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.871.062	33.566.375
Overført resultat	2.533.050	2.185.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>31.629.112</b>	<b>36.976.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.834	0
Anden gæld	24.572	24.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.406	24.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.406</b>	<b>24.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.663.518</b>	<b>37.001.006</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	26.770.757	8.755.886	0	35.651.643
Resultatandel	0	13.795.618	-13.570.827	1.100.000	1.324.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.543.835	0	5.543.835
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.543.835	0	-5.543.835
Udloddet udbytte	0	-7.000.000	0	0	-7.000.000
Vedtaget udbytte i dattervirksomhed	0	0	7.000.000	0	7.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.566.375	2.185.059	1.100.000	36.976.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatandel	0	-695.313	-5.652.009	2.100.000	-4.247.322
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.954.794	0	7.954.794
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.954.794	0	-7.954.794
Udloddet udbytte	0	-6.000.000	0	0	-6.000.000
Vedtaget udbytte i dattervirksomhed	0	0	6.000.000	0	6.000.000
	<b>125.000</b>	<b>26.871.062</b>	<b>2.533.050</b>	<b>2.100.000</b>	<b>31.629.112</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.834	20.570
	<b>9.834</b>	<b>20.570</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2020	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	33.566.375	33.770.757
Årets resultat	3.695.313	6.795.618
Udbytte	-9.000.000	-7.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>28.261.688</b>	<b>33.566.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>28.761.688</b>	<b>34.066.375</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Advokatanpartsselskabet Flemming Jensen	Herning	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2020 i alt 6.104 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 511 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:31605873-RID:1219052416946

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-03-01 10:10:58Z

NEM ID 

## Tommy H. Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1232635930918

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-01 10:16:25Z

NEM ID 

## Flemming Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:31605873-RID:1219052416946

IP: 87.51.xxx.xxx

2021-03-01 10:29:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 32NTC-OMXX3-WAJB8-LOWOX-3ZNGG-L07ZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>